
                                                     
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Nadaje się nazwę „Miodowa” nowoprojektowanej ulicy oznaczonej jako działki nr 
ewid.: 35/5, 35/8, 35/9 i 35/10 w obrębie ewid. 0013, Złocieniec-13, jednostka ewid. 
Złocieniec-miasto, której przebieg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                            
                                                                                                 Mirosław Kacianowski                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA Nr XXXVIII/309/2021

